Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва

Двадцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

от 04.04.2013                                                                                                            № 3

село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 17 февраля 2012 года № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии со статьей 11 решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 08 октября 2012 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2011 года № 4 «О бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год», Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и  л:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 17 февраля 2012 года № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда  муниципальных служащих Шабельского сельского поселения  Щербиновского  района» следующие изменения:

1) в приложении к Положению об оплате труда  муниципальных служащих Шабельского сельского поселения  Щербиновского  района:

а) в приложении № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих Шабельского сельского поселения  Щербиновского  района размеры должностных окладов муниципальных служащих Шабельского сельского поселения  Щербиновского  района изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование

 должности муниципальной службы
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Начальник отдела
	3570

	2.
	Специалист I категории
	3000

б) в приложении № 3 к Положению об оплате труда муниципальных служащих Шабельского сельского поселения  Щербиновского  района размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Шабельского сельского поселения  Щербиновского  района изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

должности муниципальной службы
	Размер ежемесячного денежного поощрения

 (количество должностных окладов)

	1.
	Начальник отдела
	3,0

	2.
	Специалист I категории
	2,8

2. Официально опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского  района по законности (Кухаренко).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 года.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                З.Н.Бутко